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Auto Pound Cake | Fast Buds

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2879

Producent FastBuds

Opis produktu
nasiono feminizowane,
autoflowering
indoor, outdoor

Indica 40% / Sativa 60%

Pound Cake Auto

450 - 600 g/m2

10 tyg. 

90 - 150 cm

28% / <1%

1, 3, 5, 10,100 szt.

Nasiona marihuany Auto Pound Cake

Pound Cake Auto™, hybryda z dominacją Sativy, oferuje łatwą uprawę odpowiednią dla hodowców na każdym poziomie, zapewniając
wyjątkowe plony przy minimalnym zapotrzebowaniu na wodę i składniki odżywcze. Pomimo łatwości uprawy, oferuje plony do 600 g/m2 i osiąga
wysokość 150 cm w zaledwie około 10 tygodni. Dzięki silnej zawartości THC do 28%, odmiana ta wywołuje potężny, długotrwały haj, idealny do
spotkań towarzyskich, ponieważ poprawia nastrój, powoduje uczucie radości oraz zachęca do ożywionych rozmów i śmiechu. Jeśli chodzi o smak,
Pound Cake Auto™ oferuje orzeźwiającą mieszankę jagód i śmietanki, uzupełnioną subtelną słodyczą owoców i nutą orzecha laskowego.
 

Ta automatycznie kwitnąca odmiana wytwarza bardzo grube, gęste pąki o jasno-i ciemnofioletowych odcieniach oraz piękne kolorowe cukrowe
liście, które do czasu zbiorów blakną do pomarańczowych i różowych odcieni. Dzięki 28% THC, Pound Cake Auto™ wytwarza kremowo-białą
warstwę żywicy, która pachnie jak lody waniliowe z prażonymi orzechami laskowymi i syropem jagodowym. To naprawdę aromatyczna odmiana
skierowana do najbardziej wymagających łowców smaku, ponieważ wytwarza kwiaty tak samo bogate w żywicę, jak i w smak.

Ze względu na niewielką dominację Sativy, Pound Cake Auto™ oferuje ogólnie radosny i energetyzujący efekt, który napełnia pozytywnymi,
podnoszącymi na duchu myślami i zmusza umysł do pracy, pozwalając Ci radzić sobie z codziennymi problemami z ogromnym uśmiechem na
twarzy. Efekt energetyzujący idzie w parze z potężnym, relaksującym hajem, który zakrada się i może przykuć niedoświadczonego użytkownika
do kanapy, a jednocześnie wcale nie powodować senności. Idealny towarzysz wieczoru filmowego. Ta odmiana będzie wykazywała cechy Indica i
Sativa, rozwijając wysoką główną kolę, która osiąga do 150 cm wysokości i wiele krótszych gałęzi bocznych, które do czasu zbiorów zostaną
całkowicie pokryte pąkami.
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Pomimo swojej wysokości, Pound Cake Auto™ jest łatwa w uprawie i będzie rosła bez większych problemów, a jednocześnie daje więcej niż
przeciętna odmiana autokwitnąca. Odmiana obowiązkowa dla hodowców, którzy chcą jak najlepiej wykorzystać każdą roślinę, bez konieczności
przedkładania jakości nad ilość.
 

Pound Cake Auto™ to doskonały wybór dla hodowców na każdym poziomie umiejętności, ponieważ obiecuje obfite zbiory w zaledwie 10
tygodni przy minimalnych wymaganiach dotyczących wody i żywienia. Biorąc pod uwagę duże odstępy międzywęzłowe, trening niskostresowy
(LST) może zdziałać cuda! Od zwiększania plonów po pomoc w osiągnieciu rekordowych zbiorów. Biorąc pod uwagę jej ogromne rozmiary,
ważne jest, aby podeprzeć długie, ciężkie gałęzie bambusowymi palikami, aby zapobiec pękaniu w końcowych stadiach wzrostu. Dodatkowo jej
silny aromat wymaga środków w celu zachowania dyskrecji i prywatności, co sprawia, że kontrola zapachu jest priorytetem. Zapewnij czysty
produkt końcowy, unikając nadmiaru składników odżywczych, pozwalając, aby przepyszne smaki mieszanych jagód, śmietany i orzechów
laskowych błyszczały w tym naprawdę wyjątkowym profilu terpenowym.
 

Spodziewaj się smaku niemal deserowego. Pound Cake Auto™ oferuje przepyszną mieszankę aromatów słodkich jagód, akcentowaną
orzechowym posmakiem. Przy wdechu spodziewaj się wyraźniejszego smaku dzikich jagód z nutą słodkiej śmietanki. Podczas wydechu smaki
ujawniają pyszne orzechowe tło z akcentami słodkich i kremowych smaków, pozostawiając w ustach wrażenie, jakbyś właśnie zjadł babeczkę z
orzechów laskowych z dodatkiem konopi i nadzieniem z dżemu z dzikich jagód.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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